令和 7 年 7 月 29 日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部  燃 料 課

ガス衣類乾燥機取りまとめのお知らせ

   大暑の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、この度、ガス衣類乾燥機取りまとめを下記のとおり実施致します。

洗濯を干す手間や、嫌な部屋干し臭、様々なお悩みを解決する乾燥機です。

ぜひこの機会にご検討ください。

別添致しますチラシをご覧の上、燃料課まで FAX にてお申込み下さい。

記

１． 期 間  令和 7 年 7 月 29 日（火）～10 月 31 日（金）

２． 内 容  ガス衣類乾燥機（乾太くん）

    スタンダードタイプ（容量 5kg・8kg）

        デラックスタイプ （容量 6kg・9kg）
   ※設置工事代につきましては現場確認の上、別途お見積りさせていただきます。

３． 取りまとめ申込み

別紙の申込書により FAX にてお申込み下さい。

以上